PREFEITURA DA
1 	 i InESTANCaA TUR STaCA DE

Excelentíssimo Senhor
Doutor MARCEL PINTO DA COSTA
DD Presidente da Câmara Municipal d
Ibitinga/SP

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL
ad,

Câmara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral 00017771201 4

 Data: 22/0912014 Horário: 17:59
Legislativo MTR 52012014

Ofício n°. 953/2014
Ibitinga, 22 de Setembro de 2014.

Ref.: Resposta ao requerimento 263/2014

Assunto: Requer Informações sobre melhorias asfálticas.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo Vereador Valdecir de Traque, anexamos ao
presente relação das ruas e bairros que receberão recapeamento asfáltico,
informando que a limpeza dos bairros é feita cotidianamente, em sistema de

rodizio.

Com relação ao recapeamento asfáltico
dos bairros, informamos ao vereador que já foram efetuados os recapes dos
Bairros: Taquaral, Jardim São Paulo, Jardim Santo Antônio, Vila Simões, Jardim
3 Irmãos, Rancho Alegre, Jardim Pacola e outros Bairros também receberão
este benefício conforme já informamos aos nobres edis em outras ocasiões.

Certo de 	 mos atend do a contento o
quanto solicitado, despedimo-nos renovar o protestos de estima e apreço,
agradecemos e nos disponibilizamos pai eventuais esclare•mentos.

Atenciosamente.

FLORISVA O ANTON O FIORENTINO
Prefeito Mun cipal

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

Excelentíssimo Senhor
Doutor MARCEL PINTO DA COSTA
DD Presidente da Câmara Municipal de
lbitinga/SP

FLORISVALDO ANTONIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

PREFEITUkA DA • ESTÂNCIA TURISTIC A E , k

;n1GUli

Oficio n°. 304/2014

Ibitinga, 05 de Março de 2014.

Ref.. Resposta ao requerimento 042/2014

Camara Municipal de Ibitinga

111 111111111111 111111 I 111
P otocolo Geral 0000355)2014
Data: 05/0312014 Horario: 16:52

Legislativo • MTR 83/2014

Assunto: Requer Informações sobre cronograma de recapeamento
asfáltico de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo Vereador Jean Ferreira da Silva,
informamos que segue em anexo a relação de bairros e ruas que
serão contemplados com recapeamento asfáltico com recursos de
convênio junto a Secretaria de Turismo do Estado de São Paulo,
recursos DADE 2013.

Certos de termos atendido a
contento o quanto solicitado, despedimo-nos renovando protestos
de estima e apreço, agradecemos e nos disponibilizamos para
eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Ruo Miuve:I.C3nditn 333 • Centre .• Ibitingo / SP • CEP 14.940 . 000 CP 51

leiefone (16',  3352 , 7000 F,.11À 11 6) 3352-7001 www.lb nhrtga spmx"b n

(/t4P.i 43 321 4602600 n -50

Ir; 	 'ALHO •12ES'' sSISABILIDADEtç.'

RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DE DIVERSAS VIAS DO MUNICÍPIO
UTILIZANDO OS RECURSOS DO CONVÊNIO FIRMADO JUNTO AO DADE -

2013.

Jardim Ta uaral
Vias Unidade Quantidade

Av 	 Luiz Andreoni 1 	 M2  621,55
Av 	 Lazaro R. Oliveira
Av,

José de Souza Gomes

M2  1.104,35
M2  223,95

Av, José M. Machado M2  1.300,76
A\ 	 Estanislau Zavitoski M2  1.036,33
Rtii Pureza Simões Caldas M 2  396,74
Av. Desidério F. Salva M 2  1.807,14
Rua José Nelson Gabrieli M 2  1.840,97
Rua Domingos Povinelli M 2  2.002,86

Jardim Santo Antônio
Vias Unidade

M 2
Quantidade

i 1 Rua Antônio Tarcisio Portes 3.780,61

Rua Eliezer Somensi M2  2.833,29
Rua Sebastião dos Santos M 2  2.830,86
Rua Jesus Paschoal M 2  2,596,94
Rua lzolina Martins da Costa ._..   M 2  2.839,19
Rua Arthur Vergaças M 2  2 798 37 • 	 ,,

: Rua Carolina Jorge M 2  542,89
:Rua Cecilia Casemiro de Amorim M2 	 :

M 2 	 1

1.196,94

Rua Manoel M. Lorenci 1.915,16
Rua José Augusto Massola M 2  2.500,08

Página 1 de 3

PREFEITURA, MUNICIPAL DA ESTÂNCIÀ TURÍSTICSA DE IBITINGA
Inrdim, 333 Centra Ibitinge / SP - CEP 14.940.000 CP 51

Tone (16; 3352 7000 ;" Fax (16) 3352-7001 www.ibàírtge sp gn ,r br
CNP) 45.321 460%0001-50

man
PREFEITURA DA

ESTANCIA TDRISTICA DE

Rua Kalil José Sawaia

Rua Sejan Sa.hyun

Rua José Tofik

Unidade Quantidade
M 2

 M2

M 2

Vias

4
678,09

2.897,19

3.123,31

TRABALHO •RESB0NSABIUDADE•RA1 Sk:)1,

Jardim São Paulo

Parque Rancho Alegre
• Vias
•Av. Gabriel  Correa
Rua Eduardo C. Abreu
Rua Brazilio Geretto
Rua Graciano Gaion
Rua Niceu Stanzani
Rua Pedro Simões

Unidade Quantidade
M 2 	 1.029,66
M 2 	 685,76
m2 	 2.030,92

• M 2 	 657,69
M2 	 2.102,26 	 , -4. 	 --4.
M 2 	 979,99 	 I
M 2 	 3.038,45 	 1       Av. das Nações Unidas

Jardim Flamboyant

Vias Unidade Quantidade 4.
Rua Paulo Fel liando Altarejo M 2  3.133,06
Rua Nair Romacho Crepaldi M 2  2.041,55
Rua Darcy Titato M 2  1.177,02
Rua Benedito Ferreira da Rocha M 2  1.371,22
Rua Alzira Alves Longuini M 2  2 453 57
Rua Nivaldo Scarpim M 2  1.964,30 ......_. 	 _,....„.. 	 ..,....
Av. Jean liabib Machalani M 2  3.697,97
Rua Angelo Adail Jacomcli M 2  2.449,40
Rua João Storniolo M 2  1.951,91
Rua José Bonelli M 2  1.236,38

• Rua José Roldão de Oliveira M 2  1.587,80

Jardim do Bosque
Vias

Rua Rafael  Alves Lopes
Unidade Quantidade

3.448,94

Página 2 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DA EST 	 'Tt)RtSt CA DE IBMNGA
Ruo Miguel Landim, 333 - Centro lb ri.. SP,CEP 14940.010-  CP Si

Telefrine 116) 3352-7000/ Fax (I 6) 3352- t 	 - www.ibilingt4sp.gov.br
CNF.145.321.460/0001-50

PREFEITURA DA
• ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

noa

PREFEITURA DA

Jardim Terra Branca
Vias

Rua Antenor Zinezzi
Rua Aristoteles Lula
Rua [)r. Flavio Pinheiro
Rua Odilon Pagni Gelli

Jardim Dona Almira

Unidade • uantidade
M 2  914,44
M 2  1.538,29

4_ 1.313,79
M 2  _2.056,12

!!!

• 	 TURISTICA DE

laa
TRABAI.H O • Rf.SPON,.A 	 ,I,ADE•PAI SOCIAL

Vias Unidade • uantidade
Rua João Mioralli M 2  1.452,98

i Av. Silvia Stanícia Carrasco M 2  664,23
LAv. Eugênio Carpigiani N/F2

M 2
1.919,07
2.703,01 Av. Alvaro da Silva

I Av. Waldomiro Constantino 	 M 2  776,58

Página 3 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
..uo Miguel landim, 333 Centre lbotingo / SP CEP 14,940-000 . CP 51

Telefone ( 1 6) 3352.7000/ Fox 1,16) 3352-7001 • www,ibitIngo.sp.gov,br

CNP.145.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5